
 УКРАЇНА
 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

  V  СЕСІЯ    VIII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №1901

31.05.2024  м. Хуст

Про доповнення переліку  земельних 
ділянок або прав на них, які 
виставляються на земельні торги 
окремими лотами

Керуючись  статями  134-139  Земельного  кодексу  України,
постановою  Кабінету  Міністрів  України  №1013  від  22  вересня  2021року
«Деякі питання підготовки до проведення та проведення земельних торгів для
продажу  земельних  ділянок  та  набуття  прав  користування  ними  (оренди,
суборенди,  суперфіцію,  емфітевзису)»,  з  метою  наповнення  бюджету
Хустської  міської  територіальної  громади,  враховуючи  висновок  постійної
депутатської комісії з питань землекористування та охорони навколишнього
середовища, Хустська міська рада

                         В И Р І Ш И Л А :

1 .  Доповнити перелік земельних  ділянок  або  прав  на  них,  які
виставляються на земельні торги окремими лотами:

1.1.  земельна ділянка несільськогосподарського призначення комунальної
власності  в  м.Хуст,  ур.  Бартуші,  28  з  кадастровим  номером
2110800000:01:070:0037, площею 0,2000 га;

1.2.  земельна ділянка несільськогосподарського призначення комунальної
власності  в  м.Хуст,  ур.  Бартуші,  30  з  кадастровим  номером
2110800000:01:077:0009, площею 0,2000 га;

1.3.  земельна ділянка несільськогосподарського призначення комунальної
власності  в  м.Хуст,  ур.  Бартуші,  31  з  кадастровим  номером
2110800000:01:077:0006, площею 0,2500 га;

1.4.  земельна ділянка несільськогосподарського призначення комунальної
власності  в  м.Хуст,  ур.  Бартуші,  32  з  кадастровим  номером
2110800000:01:077:0014, площею 0,2000 га;

1.5.  земельна ділянка несільськогосподарського призначення комунальної
власності  в  м.Хуст,  ур.  Бартуші,  33  з  кадастровим  номером
2110800000:01:077:0013, площею 0,1500 га.

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2768-14?find=1&text=%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%BB%D1%96%D0%BA#w1_5
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2768-14?find=1&text=%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%BB%D1%96%D0%BA#w1_5


    2.  Дати  дозвіл  виконавчому  виконкому  Хустської  міської  ради  на
проведення експертної оцінки земельних ділянок, які намічені для продажу.

    3.  Уповноважити  в.о.  Хустського  міського  голови   Василя  Губаля
підписати  договір  на  проведення  експертної  оцінки  земельних  ділянок  із
суб’єктом оціночної діяльності, визначеним за результатами конкурсу.
      4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього
середовища 

В.о. Міського голови                                   Василь ГУБАЛЬ


